A
BC
D
E
F
Dosmarowywanie
SKF SYSTEM 24 – jednopunktowa smarownica
automatyczna LAGD 125 i LAGD 60

MP/PDS LAGD SYSTEM24 PL  ·  Październik 2009
www.mapro.skf.com  ·  skf.com/mount  ·  skf.com/lubrication
Sposób zamawiania wyposażenia dodatkowego
Oznaczenie	 Opis Oznaczenie	 Opis
LAPA 45	 Złączka kątowa 45°
LAPA 90	 Złączka kątowa 90°
LAPB 3x4E1 * 	 Szczotka 30 × 40 mm
LAPB 3x7E1 * 	 Szczotka 30 × 60 mm
LAPB 3x10E1 * 	 Szczotka 30 × 100 mm
LAPB 5-16E * 	 Szczotka do szyny dźwigu, szczelina 5 – 16 mm
LAPB D2 * 	 Szczotka okrągła Ø 20 mm
LAPC 13	 Wspornik
LAPC 50 ** 	 Klamra
LAPC 63 ***	 Klamra
LAPE 35 	 Przedłużenie 35 mm
LAPE 50 	 Przedłużenie 50 mm
LAPF F1/4	 Rurka łącząca nakręcana (żeńska) G 1/4
LAPF M1/4 	 Rurka łącząca wkręcana (męska) G 1/4
LAPF M1/8	 Rurka łącząca wkręcana (męska) G 1/8
LAPF M3/8 	 Rurka łącząca wkręcana (męska) G 3/8
LAPG 1/4 	 Smarowniczka G 1/4
LAPM 2 	 Złącze Y
LAPM 4 **	 Rozgałęzienie poczwórne (z 4 do 1)
LAPN 1/8 	 Złączka G 1/4 – G 1/8
LAPN 1/2	 Złączka G 1/4 – G 1/2
LAPN 1/4	 Złączka G 1/4 – G 1/4
LAPN 1/4UNF	 Złączka G 1/4 – 1/4 UNF
LAPN 3/8 	 Złączka G 1/4 – G 3/8
LAPN 6 	 Złączka G 1/4 – M6
LAPN 8 	 Złączka G 1/4 – M8
LAPN 8x1 	 Złączka G 1/4 – M8 × 1
LAPN 10 	 Złączka G 1/4 – M10
LAPN 10x1 	 Złączka G 1/4 – M10 × 1
LAPN 12 	 Złączka G 1/4 – M12
LAPN 12x1.5 	 Złączka G 1/4 – M12 × 1,5
LAPP 2E ** 	 Podstawa zabezpieczająca
LAPP 3E **	 Pokrywa zabezpieczająca
LAPP 63 ***	 Wspornik kołnierzowy
LAPP 63V ***	 Wspornik kołnierzowy z zaworem zwrotnym
LAPT 1000 	 Przewód giętki, długość 1 000 mm, 8 × 6 mm
LAPT 5000 ***	 Przewód giętki, długość 5 000 mm, 8 × 6 mm
LAPV 1/4 	 Zawór zwrotny G 1/4
LAPV 1/8 	 Zawór zwrotny G 1/8
LAGE 1-BAT ***	 Pakiet baterii
* 	 Element do stosowania tylko ze smarownicami SKF SYSTEM 24 LAGD i LAGE wypełnionymi olejem
** 	 Element do stosowania tylko ze smarownicami SKF SYSTEM 24 LAGD 60 i LAGD 125
*** 	 Element do stosowania tylko ze smarownicami SKF SYSTEM 24 LAGE 125 i LAGE 250
Sposób zamawiania
Oznaczenie	 Opis
LAGD 60/WA2	 Smarownica o pojemności 60 ml (2,03 uncji cieczy US) wypełniona smarem  LGWA 2 (uniwersalny typu EP)
LAGD 125/WA2	 Smarownica o pojemności 125 ml (4,25 uncji cieczy US) wypełniona smarem  LGWA 2 (uniwersalny typu EP)
LAGD 125/EM2	 Smarownica o pojemności 125 ml (4,25 uncji cieczy US) wypełniona smarem LGEM 2 (wysokie obciążenia, małe prędkości obrotowe)
LAGD 125/GB2	 Smarownica o pojemności 125 ml (4,25 uncji cieczy US) wypełniona smarem LGGB 2 (ulegający biodegradacji)
LAGD 125/HB2	 Smarownica o pojemności 125 ml (4,25 uncji cieczy US) wypełniona smarem LGHB 2 (wysoka temperatura, wysokie obciążenia,
	 łożyska ślizgowe)
LAGD 125/HP2	 Smarownica o pojemności 125 ml (4,25 uncji cieczy US) wypełniona smarem LGHP 2 (polimocznikowy, wysokiej jakości)
LAGD 125/FFP2 **	 Smarownica o pojemności 125 ml (4,25 uncji cieczy US) wypełniona smarem LGFP 2 (do przemysłu spożywczego)
LAGD 60/HMT68 *	 Smarownica o pojemności 60 ml (2,03 uncji cieczy US) wypełniona olejem LHMT68 (średnia temperatura)
LAGD 125/HMT68 *	 Smarownica o pojemności 125 ml (4,25 uncji cieczy US) wypełniona olejem LHMT68 (średnia temperatura)
LAGD 125/HHT26 *	 Smarownica o pojemności 125 ml (4,25 uncji cieczy US) wypełniona olejem LHHT 265 (wysoka temperatura)
LAGD 125/FHF15 */**	 Smarownica o pojemności 125 ml (4,25 uncji cieczy US) wypełniona olejem LHFP 150 (do przemysłu spożywczego,
	 zatwierdzenie NSF H1)
LAGD 125/FU */**	 Pusty zbiornik o pojemności 125 ml (4,25 uncji cieczy US) do wypełnienia olejem 125 ml
*	 Zawiera zawór zwrotny
**  Niedostępne w USA i Kanadzie